ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

Số:         /UBND - VX
V/v thuận chủ trương nâng cấp

 giao diện Trang thông tin điện tử:
https://honquan.binhphuoc.gov.vn  .

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hớn Quản,  ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:
               - Phòng Văn hóa - Thông tin;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Ngày 29/6/2023, UBND huyện nhận được Tờ trình số: 270/TTr-VHTT
của Phòng VH & TT về việc xin chủ trương nâng cấp giao diện Trang thông
tin điện tử: https://honquan.binhphuoc.gov.vn  ;

Qua nghiên cứu Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính
phủ quy định về cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà
nước trên môi trường mạng; quyết định 01/2020/QĐ-UBND ngày 02/01/2020 của
UBND tỉnh về ban hành Quy định chế  độ nhuận bút  trong lĩnh vực báo chí;
Cổng/Trang thông tin điện tử; Đài TTTH huyện; bản tin của các cơ quan, đơn vị trên
địa bàn tỉnh Bình Phước và tờ trình của Phòng VH & TT;

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất thuận chủ trương cho Phòng Văn hóa - Thông nâng cấp giao
diện Trang  thông tin điện tử:  https://honquan.binhphuoc.gov.vn, với nội dung
được nêu trong tờ trình số 270/TTr-VHTT ngày 29/6/2023.

2. Thời gian thực hiện: trong thời gian 60 ngày.

3. Đơn vị thuê thực hiện nâng cấp giao diện: Trung tâm Công nghệ
thông tin, thuộc Sở Thông tin & Truyền thông.

4. Kinh phí thực hiện: Theo đề xuất của Phòng VH & TT; kinh phí sử
dụng trong nguồn kinh phí hoạt động của Trang thông tin điện tử huyện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạ

https://honquan.binhphuoc.gov.vn/
https://honquan.binhphuoc.gov.vn/
https://honquan.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T10:05:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Ngọc Thùy Linh<phamngocthuylinh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T02:28:48+0100
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Văn Hạ<hanv.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T08:30:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T08:30:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T08:30:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T08:31:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!